Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2021/00493, denominado Pregão
Eletrônico nº 39/2021/DETRAN-MT.

Objeto:Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar
condicionado, incluindo retirada e instalação e todos os materiais e equipamentos necessários para atender as demandas
das unidades Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT do interior do Estado.

LOTE EMPRESA VALOR LOTE

1 A. M. ABREU EIRELI - 18.523.063/0001-
98 R$352.000,00

2 A. M. ABREU EIRELI - 18.523.063/0001-
98 R$379.000,00

3 A. M. ABREU EIRELI - 18.523.063/0001-
98 R$245.000,00

Total R$976.000,00

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2022.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5fd69cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial